МИНИСТЕРСТВОНАУКИ И ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вятский государственныйуниверситет»

(ВятГУ)

ПРИКАЗ
ЭЛ итдаі 2022 года № 9% -ОД

г.Киров
О плате за проживание в общежитияхуниверситета

для сторонних нанимателей

На основании пунктов 2.4 и 2.8 Устава ВятГУ п р и к а з ы в а ю:
1. Установить с 01.07.2022 размер платы за проживание в общежитиях

ВятГУ для сторонних нанимателей:
1.1 одноместный номер, стоимость на 1 человека — 500 рублей в сутки;
1.2 двухместный номер, стоимость на 1 человека — 400 рублей в сутки;
1.3 трехместный номер, стоимость на 1 человека — 350 рублей в сутки.
2. Управлению информационной работы и коммуникаций (Садакова-

Ильина М.В.) обеспечить размещение приказа на официальном сайте университета.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника

Управления комплексом общежитий КорзоватыхЮ.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера —

руководителя Департамента экономики и финансов Пересторонина С.А.

Ректор

Рязанова О.А.
742-91 8